
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 

 

Від 19.11.2020 № 189 

 

Про затвердження Плану заходів Управління 

освіти адміністрації Новобаварського району 

Харківської міської ради на виконання завдань, 

передбачених Планом дій щодо реалізації 

Стратегії національно-патріотичного виховання 

на 2020-2025 роки 

  

Відповідно до Плану дій щодо реалізації Стратегії національно-

патріотичного виховання на 2020-2025 роки, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 09.10.2020 № 932, з метою підтримки розвитку 

системи безперервного, комплексного патріотичного виховання, освіти та 

просвітницької діяльності учнівської молоді на основі збереження та 

примноження культурної спадщини Батьківщини, району, відродження 

традиційних моральних цінностей, привернення уваги до  національно-

патріотичного виховання особистості в сучасній Україні, підвищення 

соціального статусу патріотичного виховання в закладах освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів Управління освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради на виконання завдань, 

передбачених Планом дій щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного 

виховання на 2020-2025 роки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 09.10. 2020 № 932 (далі – План заходів) (додається). 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. Забезпечити виконання Плану заходів.     

                                       Протягом 2020-2025років 

 



 
 

 

 

 

2.2. Розробити  та затвердити наказами Плани заходів та надати їх копії у 

друкованому вигляді до центру освітніх технологій Управління освіти 

(Житньову І.М.)  

                                         До 25.11.2020 

2.3. Інформацію про виконання заходів плану дій щодо реалізації Стратегії 

національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки надавати до центру 

освітніх технологій Управління освіти у друкованому та електронному варіантах 

(Житньову І.М. okt_ukr@ukr.net або zitnievin@ukr.net). 

                         До 21.05. щорічно 

3. Завідувачу ЛКТО Хохловій Я.В. розмістити цей наказ на сайті Управління 

освіти. 

                                                                                                          До 20.11.2020 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти                       О.Ф. СВІТЛИЧНА 

 

З наказом ознайомлені: 

Хохлова Я.В. 

Житньов І.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Житньов 7120152 

mailto:okt_ukr@ukr.net
mailto:zitnievin@ukr.net

